МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВОЛКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2022 г. № 37
"Об утверждении перечня разрешенных мест для выгула домашних животных на территории МО «Волковский сельсовет» Железногорского района"

В соответствии с Федеральными законами: от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27 декабря 2018 года N 498-ФЗ "Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест, разрешенных для выгула домашних животных на территории Волковского сельсовета Железногорского района (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию, а также размещению на официальном сайте администрации Волковского сельсовета Железногорского района Курской области  информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Волковского сельсовета
Железногорского района                                                                                                   О.В. Орлова

Утвержден

постановлением администрации
Волковского сельсовета
Железногорского района
от 19.12.2022№36
Перечень

мест, разрешенных

для выгула домашних животных

на территории Волковского сельсовета
	N п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула домашних животных

	1
	п. Никольский
	окраина поселка за домом №1
окраина поселка за домом №14

	2
	п. Ильинский
	Пустырь за домом №4

	3
	С. Волково
	ул. Прибалочная  за  домом № 29
ул. Прибалочная  пустырь за домом №34
ул. Прибалочная пустырь за домом №47
ул. Прибалочная пустырь за домом  №82

ул. Пионерская за домом №73

ул. Пионерская за домом №56

ул. Пионерская  за домом №26
ул. Пионерская  за домом №46

ул. Заречная за домом №2

ул. Слободка за домом №13

Подстанция 330 пустырь

	4
	п. Благовещенский
	окраина поселка за домом №1
окраина  поселка за домом №17

	5
	п. Новая Жизнь
	окраина поселка за домом №2
окраина поселка за домом №8
окраина поселка за домом №20

окраина поселка за домом №34

	6
	д. Пасерково
	ул. Полевая за домом №7
ул. Полевая за домом № 54

ул. Садовая за домом № 3

ул. Садовая  за домом №18

ул. Садовая за домом №80

ул. МЦ-76 пустырь за домом №30

	7
	п. Озерки
	окраина поселка за домом №1
окраина поселка за домом № 18

	8
	п. Светлый Дунай
	ул. Первомая за домом № 1
ул. Озерная за домом №3

ул. Озерная за домом №22

	9
	п. Азаровский
	окраина поселка за домом №16
окраина  поселка за домом №1

	10
	п. Громова Дубрава
	окраина поселка за домом №9

окраина поселка за домом № 26

	11
	д. Рясник
	окраина поселка за домом №1
окраина поселка за домом №8
окраина поселка за домом №35

	12
	п. Георгиевский
	окраина поселка за домом №1
окраина поселка за домом №22

	13
	п. Ивановский
	окраина поселка за домом №1
окраина поселка за домом №18